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Mobyson levererar komplett kommunikationslösning 
till Big Travel 
 
Mobyson har tecknat avtal med Big Travel gällande l everans av komplett 
kommunikationslösning för Big Travels 32 kontor i S verige. Avtalet gäller för 3 år och 
uppskattat ordervärde är 5,8 MSEK.  
 
Mobyson levererar växel, callcenterlösning med hänvisningssystem och smarta röstbrevlådor 
till Big Travels samtliga 32 kontor. Dessa kontor knyts samman med en WAN-lösning i 
samarbete med Telenor. Systemet bygger på en Avaya-växel samt callcenterlösning, 
hänvisningssystem och röstbrevlådor från Vision Utveckling.  
 
Valet av Mobyson som helhetsleverantör till Big Travel bygger bl a på Mobysons single-point-
of-contact, stort engagemang och förståelse för kundens verksamhet. Lösningen är enkel att 
administrera, den har en hög driftsäkerhet och en lättöverskådlig infrastruktur. Lösningen är 
också energieffektiv och kostnadsbesparande.  
 
- Avtalet med Big Travel stärker vår marknadsledande position som leverantör av kompletta 
kommunikationssystem till den svenska marknaden. Big Travel ställer höga krav på sina 
leverantörer och de väljer Mobyson för att vi levererar kompletta kommunikationssystem. 
Avtalet visar att våra lösningar är mycket konkurrenskraftiga, säger Marie Loverfelt, vd för 
Mobyson Business Solutions. 
 
- Big Travel har behov av en totalleverantör som har erfarenhet, kapacitet, flexibilitet och stor 
kundförståelse. Vi upplever att Mobyson har alla dessa kvaliteter, säger Jan-Anders 
Holmqvist, ansvarig Skandinavien, Big Travel. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Marie Loverfelt, vd, Mobyson Business Solutions  
Tel: +46 70 331 58 58, e-post: marie.loverfelt@mobyson.se                     
 
Bent Brugård, vd, Mobyson AB (publ.) 
Tel: +47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@mobyson.net 
 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till telekomsektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att 
optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tillhörande tjänster. Företaget 
har ca 60 medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret ligger i Nacka och Mobyson har verksamhet i 
Stockholm, Uppsala, Göteborg, Malmö, Oslo samt Helsingfors. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen 
Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se 
 


